
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 1,415,466.70 0.00 0.001,452,466.70 0.00 1,452,466.70

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,415,466.70 0.00 0.001,452,466.70 0.00 1,452,466.70

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,415,466.70 0.00 0.001,452,466.70 0.00 1,452,466.70

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 672,000.00 0.00 0.00672,000.00 0.00 672,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 672,000.00 0.00 0.00672,000.00 0.00 672,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

672,000.00 0.00 672,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 672,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 567,000.00 0.00 567,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 567,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDE / VICE 
ALCALDE (SA) 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 536,000.00 0.00 0.00558,000.00 0.00 558,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 536,000.00 0.00 0.00558,000.00 0.00 558,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

448,000.00 0.00 448,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 426,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 64,000.00 0.00 64,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

26120 11-001-01 10 1 Pasajes al Exterior 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 106,666.70 0.00 0.00114,666.70 0.00 114,666.70

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 106,666.70 0.00 0.00114,666.70 0.00 114,666.70

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

114,666.70 0.00 114,666.70 0.00 0.00 0.00 0.00 106,666.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 2,666.70 0.00 2,666.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,666.70 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
INTERNA MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,800.00 0.00 0.00107,800.00 0.00 107,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,800.00 0.00 0.00107,800.00 0.00 107,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

102,800.00 0.00 102,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,800.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 4,800.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

03 - ACTIVIDADES FINANCIERAS 0.00 54,283.43 54,283.43 54,283.43 1,797,777.97 0.00 0.001,901,494.90 0.00 1,901,494.90

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 54,283.43 54,283.43 54,283.43 1,797,777.97 0.00 0.001,901,494.90 0.00 1,901,494.90

000 - SIN PROYECTO 0.00 54,283.43 54,283.43 54,283.43 1,797,777.97 0.00 0.001,901,494.90 0.00 1,901,494.90

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL 

0.00 54,283.43 54,283.43 54,283.43 1,335,577.97 0.00 0.001,415,294.90 0.00 1,415,294.90

000 - SIN OBRAQ 0.00 54,283.43 54,283.43 54,283.43 1,335,577.97 0.00 0.001,415,294.90 0.00 1,415,294.90

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

514,000.00 0.00 514,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 505,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00

12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

524,000.00 0.00 524,000.00 0.00 40,211.43 40,211.43 40,211.43 480,664.57 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 6,496.11 6,496.11 6,496.11 0.00 8,503.89 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 2,446.98 2,446.98 2,446.98 0.00 9,553.02 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 10,539.00 10,539.00 10,539.00 0.00 4,461.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00
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24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

24710 11-001-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

24710 15-013-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 6,440.00 6,440.00 6,440.00 0.00 3,560.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 100.00 100.00 100.00 0.00 4,900.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27210 15-013-01 10 1 Tasas 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 8,689.34 8,689.34 8,689.34 0.00 8,186.66 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

312,295.90 0.00 312,295.90 0.00 13,472.00 13,472.00 13,472.00 285,514.40 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

76,000.00 0.00 76,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 2,992.00 2,992.00 2,992.00 0.00 12,008.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

19,400.30 0.00 19,400.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,400.30 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 250.00 250.00 250.00 0.00 1,750.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

36400 15-013-01 10 1 Herramientas 
Menores

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
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37100 15-013-01 10 1 Productos de 
Cemento, Asbesto, 
Yeso y Otros

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 230.00 230.00 230.00 0.00 9,770.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

9,895.60 0.00 9,895.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,555.60 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,030.50 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

64,999.00 0.00 64,999.00 0.00 600.00 600.00 600.00 64,399.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 14,400.00 0.00 0.00

51230 11-001-01 10 1 Otras Asistencias 
Sociales.

4,999.00 0.00 4,999.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,999.00 0.00 0.00

51230 15-013-01 10 1 Otras Asistencias 
Sociales.

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
CONTABLE 

0.00 0.00 0.00 0.00 114,600.00 0.00 0.00122,600.00 0.00 122,600.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 114,600.00 0.00 0.00122,600.00 0.00 122,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

117,600.00 0.00 117,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,600.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - PRESUPUESTO 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 117,000.00 0.00 0.00117,000.00 0.00 117,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 117,000.00 0.00 0.00117,000.00 0.00 117,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 116,000.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 116,000.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

005 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 114,600.00 0.00 0.00122,600.00 0.00 122,600.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 114,600.00 0.00 0.00122,600.00 0.00 122,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

117,600.00 0.00 117,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,600.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES  DE APOYO 0.00 0.00 0.00 0.00 990,866.70 0.00 0.001,065,366.70 0.00 1,065,366.70

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 990,866.70 0.00 0.001,065,366.70 0.00 1,065,366.70

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 990,866.70 0.00 0.001,065,366.70 0.00 1,065,366.70

001 - JUSTICIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.0082,500.00 0.00 82,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.0082,500.00 0.00 82,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

79,500.00 0.00 79,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 97,000.00 0.00 0.00104,000.00 0.00 104,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 97,000.00 0.00 0.00104,000.00 0.00 104,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

101,000.00 0.00 101,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

003 - DESARROLLO 
COMUNITARIO Y 
PROYECTOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 98,333.30 0.00 0.00105,333.30 0.00 105,333.30

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,333.30 0.00 0.00105,333.30 0.00 105,333.30

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,333.30 0.00 100,333.30 0.00 0.00 0.00 0.00 93,333.30 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 2,333.30 0.00 2,333.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,333.30 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 66,666.70 0.00 0.0071,666.70 0.00 71,666.70

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 66,666.70 0.00 0.0071,666.70 0.00 71,666.70

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

71,666.70 0.00 71,666.70 0.00 0.00 0.00 0.00 66,666.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 1,666.70 0.00 1,666.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,666.70 0.00 0.00

005 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 66,666.70 0.00 0.0071,666.70 0.00 71,666.70

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 66,666.70 0.00 0.0071,666.70 0.00 71,666.70

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

71,666.70 0.00 71,666.70 0.00 0.00 0.00 0.00 66,666.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 1,666.70 0.00 1,666.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,666.70 0.00 0.00

006 - CONSERGE 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.0063,000.00 0.00 63,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.0063,000.00 0.00 63,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

007 - MOTORISTA 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 101,200.00 0.00 0.00108,200.00 0.00 108,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 101,200.00 0.00 0.00108,200.00 0.00 108,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

103,200.00 0.00 103,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,200.00 0.00 5,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

008 - COLECTOR 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.0063,000.00 0.00 63,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.0063,000.00 0.00 63,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

009 - ASEADORA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.0063,000.00 0.00 63,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.0063,000.00 0.00 63,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00
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010 - MANTENIMIENTO 
DE PARQUE 

0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.0063,000.00 0.00 63,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.0063,000.00 0.00 63,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

011 - COORDINADOR (a) 
DE LA UMAP

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00108,000.00 0.00 108,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00108,000.00 0.00 108,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

012 - UNIDAD DE OBRAS 
PUBLICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00162,000.00 0.00 162,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00162,000.00 0.00 162,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 7,053,440.69 0.00 0.006,822,798.60 0.00 6,822,798.60

01 - SECTOR SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,000.00 0.00 0.001,550,000.00 0.00 1,550,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,000.00 0.00 0.001,550,000.00 0.00 1,550,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR SALUD 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,150,000.00 0.00 0.001,150,000.00 0.00 1,150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,150,000.00 0.00 0.001,150,000.00 0.00 1,150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,150,000.00 0.00 1,150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,150,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,150,000.00 0.00 1,150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,150,000.00 0.00 0.00
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002 - ATENCION DE LA 
EMERGENCIA COVID-
19

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,950,642.09 0.00 0.001,720,000.00 0.00 1,720,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR EDUCATIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION 
CERCA PERIMETRAL 
GRANADILLO (ANEXO)

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
CERCA 
PERIMETRAL 
GRANADILLO 
(ANEXO)

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTURCCION DE 
KINDER LAGUNA SECA 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - 
CONSTURCCION 
DE KINDER 
LAGUNA SECA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

003 - COMPRA DE TERRENO 
PARA CONSTRUCCION 
DE ESCUELA EL 
COMUNAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - COMPRA DE 
TERRENO PARA 
CONSTRUCCION 
DE ESCUELA EL 
COMUNAL

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 7 Tierras, Predios y 
Solares

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
AULA PARA KINDER 
BUENOS AIRES 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA PARA 
KINDER BUENOS 
AIRES

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

005 - COMPRA DE TERRENO 
PARA EL AREA DE 
AGRONOMIA (IPSP) Bo 
SANTA MARTHA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - COMPRA DE 
TERRENO PARA 
EL AREA DE 
AGRONOMIA 
(IPSP) Bo SANTA 
MARTHA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 7 Tierras, Predios y 
Solares

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00
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006 - CONSTRUCCION DE 
AULA PARA KINDER 
DELICIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA PARA 
KINDER DELICIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

007 - PROYECTO DE 
ELETRIFICACION EN 
ESCUELA LEPAGUARE

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELETRIFICACION 
EN ESCUELA 
LEPAGUARE

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMERAL EN 
ESCUELA QUILAPERQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CERCA 
PERIMERAL EN 
ESCUELA 
QUILAPERQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

009 - CONSTRUCCION DE 
AULA ESCOLAR SILCA 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA 
ESCOLAR SILCA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

010 - Reparacion de baños 
en Jardín de niños 
modesto rodas Alvarado 
c/u.

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Reparacion de 
baños en Jardín 
de niños modesto 
rodas Alvarado 
c/u.

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

011 - Reconstrucción de aula 
7x8, baños y caseta de 
Bioseguridad en 
Instituto San Pedro, C/U.

0.00 0.00 0.00 0.00 140,642.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 140,642.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Reconstruccion 
de aula de 7x8, 
baños y caseta de 
bioseguridad, 
Instituto San 
Pedro C/u.

0.00 0.00 0.00 0.00 140,642.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,642.09 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,642.09 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 630,000.00 0.00 0.00630,000.00 0.00 630,000.00
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001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS (ZOPILOTE, 
LA CUMBRE Y CASCO 
URBANO 

0.00 0.00 0.00 0.00 330,000.00 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS 
(ZOPILOTE)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS (LA 
CUMBRE)

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS (CASCO 
URBANO)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
VIVIENDAS APORTE 
MUNICIPAL (TODO EL 
MUNICIPIO) 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
VIVIENDAS APORTE 
MUNICIPAL (TODO EL 
MUNICIPIO) 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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04 - NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 471,633.19 0.00 0.00471,633.19 0.00 471,633.19

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 471,633.19 0.00 0.00471,633.19 0.00 471,633.19

001 - SUBIDIO NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 471,633.19 0.00 0.00471,633.19 0.00 471,633.19

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 471,633.19 0.00 0.00471,633.19 0.00 471,633.19

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

471,633.19 0.00 471,633.19 0.00 0.00 0.00 0.00 471,633.19 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

471,633.19 0.00 471,633.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 471,633.19 0.00 0.00

05 - MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 852,849.83 0.00 0.00852,849.83 0.00 852,849.83

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 852,849.83 0.00 0.00852,849.83 0.00 852,849.83

001 - EJE DE PREVECION 
DE VIOLENCIA (20%)

0.00 0.00 0.00 0.00 170,569.97 0.00 0.00170,569.97 0.00 170,569.97

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 170,569.97 0.00 0.00170,569.97 0.00 170,569.97

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

170,569.97 0.00 170,569.97 0.00 0.00 0.00 0.00 170,569.97 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

170,569.97 0.00 170,569.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,569.97 0.00 0.00

002 - EJE DE ECONOMIA 
(30%)

0.00 0.00 0.00 0.00 255,854.95 0.00 0.00255,854.95 0.00 255,854.95

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 255,854.95 0.00 0.00255,854.95 0.00 255,854.95

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

255,854.95 0.00 255,854.95 0.00 0.00 0.00 0.00 255,854.95 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

255,854.95 0.00 255,854.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255,854.95 0.00 0.00

003 - EJE DE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 
(10%)

0.00 0.00 0.00 0.00 85,284.98 0.00 0.0085,284.98 0.00 85,284.98

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 85,284.98 0.00 0.0085,284.98 0.00 85,284.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,284.98 0.00 85,284.98 0.00 0.00 0.00 0.00 85,284.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,284.98 0.00 85,284.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,284.98 0.00 0.00

004 - EJE DE SALUD 
(20%)

0.00 0.00 0.00 0.00 170,569.97 0.00 0.00170,569.97 0.00 170,569.97

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 170,569.97 0.00 0.00170,569.97 0.00 170,569.97

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

170,569.97 0.00 170,569.97 0.00 0.00 0.00 0.00 170,569.97 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

170,569.97 0.00 170,569.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,569.97 0.00 0.00

005 - EJE DE EDUCACION 
(10%)

0.00 0.00 0.00 0.00 85,284.98 0.00 0.0085,284.98 0.00 85,284.98

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 85,284.98 0.00 0.0085,284.98 0.00 85,284.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,284.98 0.00 85,284.98 0.00 0.00 0.00 0.00 85,284.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,284.98 0.00 85,284.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,284.98 0.00 0.00

006 - EJE DE AMBIENTE 
(10%)

0.00 0.00 0.00 0.00 85,284.98 0.00 0.0085,284.98 0.00 85,284.98

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 85,284.98 0.00 0.0085,284.98 0.00 85,284.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,284.98 0.00 85,284.98 0.00 0.00 0.00 0.00 85,284.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,284.98 0.00 85,284.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,284.98 0.00 0.00

06 - SECTOR AGUA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - PROYECTO DE AGUA 
POTABLE (ALD. 
MATAZANO) 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
(ALD. 
MATAZANO)

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

07 - SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,518,315.58 0.00 0.001,518,315.58 0.00 1,518,315.58

001 - CONTINUACIOIN DE 
SOLUCIONES 
SANITARIAS, (PILAS Y 
BAÑOS) NUEVA SAN 
FRANCISCO

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - CONTINUACIOIN 
DE SOLUCIONES 
SANITARIAS, (PILAS 
Y BAÑOS) NUEVA SAN 
FRANCISCO

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
SOLUCIONES 
SANITARIAS (PILAS) 
LEPAGUARE

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
SOLUCIONES 
SANITARIAS (PILAS) 
LEPAGUARE

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
SOLUCIONES 
SANITARIAS HUERTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
SOLUCIONES 
SANITARIAS 
HUERTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

004 - CONTINUACION 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO (CASCO 
URBANO) 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,198,315.58 0.00 0.001,198,315.58 0.00 1,198,315.58

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,198,315.58 0.00 0.001,198,315.58 0.00 1,198,315.58

001 - CONTINUACION 
ALCANTARILLAD
O SANITARIO 
(CASCO URBANO)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,198,315.58 0.00 0.001,198,315.58 0.00 1,198,315.58

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,198,315.58 0.00 1,198,315.58 0.00 0.00 0.00 0.00 1,198,315.58 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,198,315.58 0.00 1,198,315.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,198,315.58 0.00 0.00
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005 - CONTINUACION 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO HIPERICON

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - CONTINUACION 
ALCANTARILLAD
O SANITARIO 
HIPERICON

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 3,411,399.30 0.00 0.003,411,399.30 0.00 3,411,399.30

01 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO A 
ACTIVIDADES  
CULTURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMERAL 
CENTRO COMUNAL SAN 
MIGUEL 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMERAL 
CENTRO COMUNAL 
SAN MIGUEL

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION 
CENTRO COMUNAL 
GUAYABAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 -  CONSTRUCCION 
CENTRO COMUNAL 
GUAYABAL

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

02 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIO A 
ACTIVIDADES  
DEPORTIVAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CANCHAS DE FUTBOL 
(BARRIO SANTA 
MARTHA Y LEMPIRA) 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CANCHAS DE 
FUTBOL (BARRIO 
SANTA MARTHA Y 
LEMPIRA)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

03 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - SUBSIDIO A 
PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO 
MUNICIPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION 
MERCADO MUNICIPAL 
(ESTUDIO Y DISEÑO)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
MERCADO 
MUNICIPAL 
(ESTUDIO Y 
DISEÑO)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - REPARACION Y 
MANTENIMIENTO DE 
EDIFICIOS Y OTROS 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - REPARACION Y 
MANTENIMIENTO DE 
EDIFICIOS Y OTROS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

04 - PARTICIPACION 
CIUDADANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 123,790.40 0.00 0.00123,790.40 0.00 123,790.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 123,790.40 0.00 0.00123,790.40 0.00 123,790.40

001 - SUBSIDIO A 
PARTICIPACION 
CIUDADANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 123,790.40 0.00 0.00123,790.40 0.00 123,790.40

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 123,790.40 0.00 0.00123,790.40 0.00 123,790.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

123,790.40 0.00 123,790.40 0.00 0.00 0.00 0.00 123,790.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

123,790.40 0.00 123,790.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,790.40 0.00 0.00

05 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,977,608.90 0.00 0.001,977,608.90 0.00 1,977,608.90

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO 
ELECTRIFICACION 
SANTA RITA 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - PROYECTO 
ELECTRIFICACION 
SANTA RITA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
ELECTRIFICACION CASA 
BLANCA 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - PROYECTO 
ELECTRIFICACION 
CASA BLANCA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

003 - BALASTREO Y 
CONFORMACION DE 
CALLES (TODO 
MUNICIPIO) 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - BALASTREO Y 
CONFORMACION DE 
CALLES (TODO 
MUNICIPIO)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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004 - CONTINUACION 
PAVIMENTO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,617,608.90 0.00 0.001,617,608.90 0.00 1,617,608.90

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,617,608.90 0.00 0.001,617,608.90 0.00 1,617,608.90

001 -  
CONTINUACION 
PAVIMENTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,617,608.90 0.00 0.001,617,608.90 0.00 1,617,608.90

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,617,608.90 0.00 1,617,608.90 0.00 0.00 0.00 0.00 1,617,608.90 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,617,608.90 0.00 1,617,608.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,617,608.90 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 1,705,699.65 0.00 0.001,705,699.65 0.00 1,705,699.65

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - SUBSIDIO SECTOR 
TURISMO 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
RELLENO SANITARIO 
BARRIO EL ESPINO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE RELLENO 
SANITARIO 
BARRIO EL 
ESPINO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - RECONSTRUCCION 
PARQUE CENTRAL 
(ESTUDIO Y DISEÑO) 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - 
RECONSTRUCCIO
N PARQUE 
CENTRAL 
(ESTUDIO Y 
DISEÑO)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR 
PRODUCTIVIDAD,APOYO A 
LA PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,005,699.65 0.00 0.001,005,699.65 0.00 1,005,699.65

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 430,000.00 0.00 0.00430,000.00 0.00 430,000.00

001 - APOYO A LA 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
REFORESTACION DEL 
MUNICIPIO 
(VIVEROS) 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO DE 
SEGURIDAD 
ALIMENTARIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00
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004 - APOYO AL SECTOR 
PRODUCTIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - BALASTREO Y 
CONFORMACION DE 
CALLES BARRIO SAN 
PEDRO Y SAN ISIDRO 

0.00 0.00 0.00 0.00 415,699.65 0.00 0.00415,699.65 0.00 415,699.65

001 - BALASTREO Y 
CONFORMACION DE 
CALLES BARRIO SAN 
PEDRO Y SAN ISIDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 415,699.65 0.00 0.00415,699.65 0.00 415,699.65

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 415,699.65 0.00 0.00415,699.65 0.00 415,699.65

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

415,699.65 0.00 415,699.65 0.00 0.00 0.00 0.00 415,699.65 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

415,699.65 0.00 415,699.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 415,699.65 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO DE 
CALLES PUEBLO VIEJO 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CALLES PUEBLO 
VIEJO

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

005 - PROYECTO 
ELECTRIFICACION (UPA)

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - PROYECTO 
ELECTRIFICACION 
(UPA)

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: DELMER.GARCIA

09:29 a.m.
Pagina: 23 de 31
Hora  :
Emisión:  10/02/2022

SAN PEDRO DE TUTULE, LA PAZ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/1/2022 al 31/1/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 31/1/2022 10/02/2022al2022al

Del: 1/1/2022 Al: 31/1/2022

10/02/2022 09:29:36 a.m. An error has occurred while processing TextBox 'pageInfoTextBox':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current context.



14 - FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 
(CUOTAS DEDUCIBLE)

0.00 0.00 0.00 0.00 489,599.25 0.00 0.00489,599.25 0.00 489,599.25

01 - CUOTAS DEDUCIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 489,599.25 0.00 0.00489,599.25 0.00 489,599.25

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 489,599.25 0.00 0.00489,599.25 0.00 489,599.25

001 - CUOTA TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 170,569.97 0.00 0.00170,569.97 0.00 170,569.97

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 170,569.97 0.00 0.00170,569.97 0.00 170,569.97

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

170,569.97 0.00 170,569.97 0.00 0.00 0.00 0.00 170,569.97 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

170,569.97 0.00 170,569.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,569.97 0.00 0.00

002 - CUOTA AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 19,029.28 0.00 0.0019,029.28 0.00 19,029.28

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 19,029.28 0.00 0.0019,029.28 0.00 19,029.28

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

19,029.28 0.00 19,029.28 0.00 0.00 0.00 0.00 19,029.28 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

19,029.28 0.00 19,029.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,029.28 0.00 0.00

003 - CUOTA 
MANCOMUNIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 4,750.00 4,750.00 4,750.00 4,607,775.36 0.00 0.001,758,831.40 0.00 1,758,831.40

01 - INVERSION CON FONDOS 
PROPIOS MUNICIPALES 

0.00 4,750.00 4,750.00 4,750.00 2,787,101.31 0.00 0.00542,731.00 0.00 542,731.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS (CASCO 
URBANO)

0.00 0.00 0.00 0.00 234,675.00 0.00 0.00134,675.00 0.00 134,675.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS (CASCO 
URBANO)

0.00 0.00 0.00 0.00 234,675.00 0.00 0.00134,675.00 0.00 134,675.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 234,675.00 0.00 0.00134,675.00 0.00 134,675.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

134,675.00 0.00 134,675.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,675.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

134,675.00 0.00 134,675.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,675.00 0.00 0.00
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002 - CONSTRUCCION DE 
VIVIENDAS APORTE 
MUNICIPAL (TODO EL 
MUNICIPIO) 

0.00 0.00 0.00 0.00 247,016.00 0.00 0.00188,056.00 0.00 188,056.00

001 - CONSTRUCCION DE 
VIVIENDAS APORTE 
MUNICIPAL (TODO EL 
MUNICIPIO)

0.00 0.00 0.00 0.00 247,016.00 0.00 0.00188,056.00 0.00 188,056.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 247,016.00 0.00 0.00188,056.00 0.00 188,056.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

188,056.00 0.00 188,056.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,016.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

188,056.00 0.00 188,056.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,016.00 0.00 0.00

003 - MANTENIMIENTO Y 
LIMPIEZA DE 
CEMENTERIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - MANTENIMIENTO Y 
LIMPIEZA DE 
CEMENTERIO

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

004 - REPARACION Y 
MANTENIMIENTO DE 
EDIFICIOS Y OTROS 

0.00 4,750.00 4,750.00 4,750.00 658,900.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - REPARACION Y 
MANTENIMIENTO DE 
EDIFICIOS Y OTROS

0.00 4,750.00 4,750.00 4,750.00 658,900.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 4,750.00 4,750.00 4,750.00 658,900.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 4,750.00 4,750.00 4,750.00 658,900.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 4,750.00 4,750.00 4,750.00 0.00 658,900.00 0.00 0.00

005 - MANTENIMIENTO DEL 
RASTRO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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47110 15-013-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

006 - MANTENIMIENTO DE 
ESCUELA DR. ROBERTO 
SUAZO 
CORDOVA ,HIPERICON

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

007 - BALASTREO Y 
CONFORMACION DE 
CALLES, CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 7,105.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 7,105.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,105.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,105.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,105.00 0.00 0.00

008 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA EL ZOPILOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 3,075.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 3,075.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,075.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,075.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,075.00 0.00 0.00

009 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION , UPA

0.00 0.00 0.00 0.00 78,524.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 78,524.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 78,524.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,524.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,524.00 0.00 0.00

010 - MEJORAMIENTO DE 
CASA DE LA CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

011 - CONSTRUCCION DE 
BAÑOS DE CENTROS DE 
SALUD  ALD, MATAZANO

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

012 - CONTINUACION DE 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO ALDEA 
HIPERICON

0.00 0.00 0.00 0.00 364,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 364,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 364,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 364,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 364,000.00 0.00 0.00

013 - CONSTRUCCION DE 
CENTRO COMUNAL EL 
GUAYABAL

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23100 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

014 - CONSTRUCCION DE 
MERCADO MUNICIPAL , 
ESTUDIO Y DISEÑO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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015 - Reconstruccion de aula 
de 7x8, baños y caseta 
de bioseguridad, 
Instituto San Pedro C/u.

0.00 0.00 0.00 0.00 259,357.91 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 259,357.91 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 259,357.91 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 259,357.91 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 259,357.91 0.00 0.00

016 - CONSTRUCCION DE 
CENTRO COMUNAL, 
LAGUNA SECA

0.00 0.00 0.00 0.00 19,148.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 19,148.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 19,148.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,148.40 0.00 0.00

23100 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,148.40 0.00 0.00

017 - MEJORAMIENTO DE 
CALLE, ALDEA HUERTAS 
(ENCHAPADO)

0.00 0.00 0.00 0.00 35,300.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 35,300.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 35,300.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,300.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,300.00 0.00 0.00

02 - INVERSION CON 
TRANSFERNCIAS DEL 
GOBIERNO 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,820,674.05 0.00 0.001,216,100.40 0.00 1,216,100.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - PROYECTO PARA 
ATENDER  
EMERGENCIA 
(DESASTRES 
NATURALES) 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE (CASCO 
URBANO) 

0.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.0086,000.00 0.00 86,000.00

001 -  MEJORAMIENTO 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE (CASCO 
URBANO)

0.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.0086,000.00 0.00 86,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.0086,000.00 0.00 86,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

86,000.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

86,000.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00

002 - CONTINUACION 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO (CASCO 
URBANO) 

0.00 0.00 0.00 0.00 493,391.87 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 493,391.87 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 -  
CONTINUACION 
ALCANTARILLAD
O SANITARIO 
(CASCO URBANO)

0.00 0.00 0.00 0.00 493,391.87 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 493,391.87 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 493,391.87 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS (CASCO 
URBANO)

0.00 0.00 0.00 0.00 221,252.50 0.00 0.00221,252.50 0.00 221,252.50

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS (CASCO 
URBANO)

0.00 0.00 0.00 0.00 221,252.50 0.00 0.00221,252.50 0.00 221,252.50

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 221,252.50 0.00 0.00221,252.50 0.00 221,252.50

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

221,252.50 0.00 221,252.50 0.00 0.00 0.00 0.00 221,252.50 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

221,252.50 0.00 221,252.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 221,252.50 0.00 0.00
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004 - CONSTRUCCION DE 
VIVIENDAS APORTE 
MUNICIPAL (TODO EL 
MUNICIPIO) 

0.00 0.00 0.00 0.00 177,397.68 0.00 0.00177,397.68 0.00 177,397.68

001 - CONSTRUCCION DE 
VIVIENDAS APORTE 
MUNICIPAL (TODO EL 
MUNICIPIO)

0.00 0.00 0.00 0.00 177,397.68 0.00 0.00177,397.68 0.00 177,397.68

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 177,397.68 0.00 0.00177,397.68 0.00 177,397.68

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

177,397.68 0.00 177,397.68 0.00 0.00 0.00 0.00 177,397.68 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

177,397.68 0.00 177,397.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,397.68 0.00 0.00

005 - CONTINUACION DE 
PAVIMENTO MUNICIPAL  
(Contra parte)

0.00 0.00 0.00 0.00 551,181.78 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 551,181.78 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

001 - CONTINUACION 
DE PAVIMENTO 
MUNICIPAL 
(Contra Parte)

0.00 0.00 0.00 0.00 551,181.78 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 551,181.78 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 551,181.78 0.00 0.00

007 - MANTENIMIENTO Y 
LIMPIEZA DE 
CEMENTERIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - MANTENIMIENTO Y 
LIMPIEZA DE 
CEMENTERIO

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

008 - REPARACION Y 
MANTENIMIENTO DE 
EDIFICIOS Y OTROS 

0.00 0.00 0.00 0.00 71,450.22 0.00 0.0071,450.22 0.00 71,450.22

001 - REPARACION Y 
MANTENIMIENTO DE 
EDIFICIOS Y OTROS

0.00 0.00 0.00 0.00 71,450.22 0.00 0.0071,450.22 0.00 71,450.22
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 71,450.22 0.00 0.0071,450.22 0.00 71,450.22

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

71,450.22 0.00 71,450.22 0.00 0.00 0.00 0.00 71,450.22 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

71,450.22 0.00 71,450.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,450.22 0.00 0.00

18,607,656.50 0.00 18,607,656.50 0.00 59,033.43 59,033.43 59,033.43 0.00 21,472,025.62 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2022
Fecha Final: 31/1/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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